borandam. Actum et datum in collotiuio, juxta

Sandomiriam in Blone celebrato , anno Do-

mini mcclviii, idus Junii, praesentibus nostris no-

bilibus infrascriptis, Adam castellano Cracoviensi,

Segneo palatino Sandomiriensi, Nicolao palatiiio

Cracoviensi, Boguslao castellano Sandomiriensi,

Boguta castellano ^YisIicensi, Petro castellano Lu-

blinensi; Vislao castellano de Malogosch, Jacobo

caslellano de Woynicz, Petro castellano de Cze-

chouu , Joanne judice Sandomiriensi , Nicoiao

judice Ciacoviensi, Warshyo dapifero Sandomi-

riensi, Falislao pincerna Sandomiriensi, Gueno-

miro dapifero Cracoviensi, Pelca subcamerario

Cracoviensi , Laurentio subdapifero Sandomi-

riensi, Michaele subdapifero Cracoviensi et aliis

militibus inflnitis. Nulli ergo, etc. Dat. Avin. II id.

Maii, anno vii ».

Migrasse hoc anno ad meiiorem vitam Nan-

kerum episcopum Wratislaviensem insignem san-

ctitate tradunt, quos paulo ante memoravi, histo-

rici Poloni, de quo haec digna memoria refert

Michovias '
: « In morte ejus quaedam religiosa

femina suavissimum audivit cantum, cui revela-

tum est, aniniam Nanlieri episcopi Wratislaviensis

ab angelis iu caelum deferri ». Et iulra : « Fertur

hic episcopus mirse devotionisac magnae abstinen-

tiae fuisse, et missas quotquot legi poterant in

Ecclesia, in qua aderat, audivisse et ad quamlibet

earum specialem oblationem obtulisse». Hacte-

nus de Occidentalibus rebus : nunc Orientales ag-

grediamur.

' Michuv. i. IV. c. 23.
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44. De Iiairesibus in Armenia pidlulantibus

fiise Leoni regi giieritur, eumque cum prcesulibus

aderrores abolendos sollicitat. — Graves in Cypro

sunt exorte dissensiones ' inter Hugonem regein

et illius generuni Ferranduni e Majoricis Jacobi

Baiearium regis fratreni, qui Escliiviam Hugonis

Dliam duxerat uxorem : adeoque creverant odia,

ut fugam Ferrandus meditari sit visus, ac rex de

capitis discrimine illi inferendo paene ambigeret.

Revocanda3 vero inter eos mutuae concordiae desi-

derio 1'onlifex Ferrandum est adbortatus *, ut

quibus par erat ofQciis demissisque obsequiis so-

cerum regem prosequeretur : Hugonem " vero

mulcere nisus, ut iras poneret, et generum amore

paterno compleclerentur, neve injuria aliqua afti-

ceret rogavit : a Sane, inquit , lili dilectissime,

quia tuam decet excelientiam non solum refra}-

nare a talibus motus tuos, sed etiam pro ipso

nobili genero tuo, qui per te haberi debet ut filius,

consilium in suis actibus capere, ut feliciter et